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2013-00312 ALIMENTOS

2013-00648 DISMINUCION DE CUOTA ...

2015-00046 MEMORIAL JUZ 3

2015-00565 SUCESION

_\|2016—00341 MEDIDA DE PROTECCION

2017-00047 EJECUTIVO DE ALIMENTOS

2017-00433 SUCESION
2018-00299 EJECUTIVO DE ALIMENTOS
2018-00378 L.S.P

2019-00863 REGULACION DE VISITAS

2021-00119 UM.H

2021-00333 SUCESION

2021-00430 U.M.H

2021-00718 TUTELA

2021-00723 TUTELA
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pendiente escaner el
proceso SEBAS

OK INDICES

PARA CONTROL
SUSPENSION DEL
PROCESO 2 MESES Y
MEDIO

SEBAS ARREGARL
MEMROIAL MALN
AGREGADO EL # 10

DESPACHO
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17/11/2021
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17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

con solicitud de
requerimiento al
pagador

ingresa con escrito del
pagador

con memorial proceso
no escaeado

con escrito de parte y
cumplimiento a lo
ordenado en auto

proveniente de
autoridad administrativa
para abonar

con escrito

vencio termino se allega
escrito

con escrito de la Fiscalia

cumplimiento a lo
ordenado

suspende proceso por 2
meses y medio hasta el
15/11/2021 e ingresa
con escrito

EL 5/11/2021SE FUA EN
MICROSITIO LAS
EXCEPCIONES DE
MERITO, TRASLADO
CORRE DEL 8/11/2021
AL 12/11/2021

con escrito de la parte

EL 5/11/2021SE FIUA EN
MICROSITIO LAS
EXCEPCIONES DE
MERITO, TRASLADO
CORRE DEL 8/11/2021
AL 12/11/2021

con impugnacion
demanda en tiempo

con impugnacion en
tiempo



